БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ

Председателю стипендиальной комиссии
ЧГПУ им. И.Я. Яковлева –
проректору по учебной работе С.В. Ильиной

 студента(ки) очной формы обучения ___ курса
___________________________________
___________________________________
(факультета)
Уровень: (специалитет/бакалавриат/магистратура)
(нужное подчеркнуть)
направление подготовки:
___________________________________
___________________________________
профиль:
___________________________________
___________________________________
ФИО:______________________________
___________________________________
Телефон:___________________________

[bookmark: _GoBack]
заявление.

Прошу рассмотреть на заседании стипендиальной комиссии ЧГПУ им. И.Я. Яковлева мою кандидатуру на назначение повышенной государственной академической стипендии за достижения в какой-либо одной или нескольких областях деятельности (учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной) деятельности.
Основанием для назначения повышенной государственной академической стипендии являются следующие прилагаемые к заявлению документы:
1) копия зачётной книжки (первый разворот и две последние сессии) в распечатанном или электронном виде;
2) опись достижений (в распечатанном и электронном виде);
3) документы, подтверждающие достижения (в электронном виде).
Оценки за два предшествующих семестра: «отлично»; «хорошо» и «отлично»; «хорошо».
(нужное подчеркнуть).

«_____» __________________20__ г.                                     _________________/________________ /
подпись	        расшифровка

Заявление кандидата рассмотрено на заседании стипендиальной комиссии факультета.

Решение стипендиальной комиссии факультета от «____» _____________20___ г. (протокол № ___)

Секретарь стипендиальной комиссии факультета
(специалист по УМР деканата)				___________          	__________________
								подпись		      расшифровка